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Acacias, 14 de julio de 2023

Ingeniero

NELSON LOZANO CANTOR

Gerente

Empresa de Servicios Publicos de Acacias E.S.P.

REFERENCIA: Solicitud Publica de Propuestas N°004 de 2023 - SPUP 004 de 2023

Para consideracién del comité de evaluacion, presento informe técnico del proceso de Solicitud
Piblica de Propuestas N°004 de 2023 - SPUP 004 de 2023, cuyo objeto es “AMPLIACION DE
LAS INSTALACIONES Y OPTIMIZACION DEL SISTEMA ELECTRICO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO
DE AGUA POTABLE LAS BLANCAS Y REMODELACION DE RED DE MEDIA TENSION Y
SUBESTACION ELECTRICA PARA LA PTAP ACACIITAS EN EL MUNICIPIO DE ACACIAS” Segin lo
estipulado en el pliego de condiciones, con los siguientes resultados:

PRESUPUESTO OFICIAL: TRES MIL SEISCIENTOS QUINCE MILLONES QUINIENTOS TREINTA'Y
TRES MIL NOVENTA'Y CUATRO PESOS M/CTE ($3.615.533.094,00)

PRESUPUESTO OFICIAL EXPRESADO EN SMMLV: 3116,83

Es importante indicar que, en el marco del cierre del proceso de la referencia, llegaron las
siguientes propuestas:

Atencion ol (hente

No NOMBRE DEL PROPONENTE VALOR DE LA NUMERO DE DATOS DE LA
PROPUESTA FOLIOS POLIZA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA
CONSORCIO PLANTAS TRES MIL | OCHOCIENTO | ASEGURADORA:
1 Representada Legalmente por: SEISCIENTOS S SETENTA Y | SEGUROS DEL
CAROLINA AYALA QUICENO QUINCE MILLONES | CINCO (875) | ESTADO S.A.
C.C. 40.392.674 de Villavicencio CUATROCIENTOS FOLIOS No. DE POLIZA:
Correo Electronico: MIL SIETE PESOS 30-44-
multiservicios asociados@hotmail.c | M/CTE 101053333
om ($3.615.400.007,0 ANEXO: 0
Teléfono:3154800065 0) Incluido IVA TOMADOR:
Direccion: Carrera 32 No. 38-70 CONSORCIO
Oficina 1207 Edificio Romarco PLANTAS
Villavicencio - Meta FECHA DE
EXPEDICION: 04
DE JULIO DE 2023
SUCURSAL: 2§
VILLAVICENCIO ;_s.
VALOR o
ASEGURADO: o
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TRESCIENTOS
SESENTA Y UN
MILLONES
QUINIENTOS
CINCUENTA Y
TRES MIL
TRESCIENTOS
NUEVE PESOS
CON CUARENTA
CENTAVOS
($361.553.309,4
0)

EXPERIENCIA GENERAL
Sera habil la propuesta que cumpla con los siguientes requisitos:
El proponente deberd acreditar maximo tres (03) contratos de obra con las siguientes
condiciones de experiencia general (es decir, puede relacionar uno (1), dos (2) o tres (3)
contratos con entidades ptblicas y/o privadas liquidados y recibidos a satisfaccion, que se
encuentren inscritos en el RUP) cuyos objetos estén relacionados de la siguiente manera:
Que al menos uno (01) de los contratos dentro del alcance de su objete tenga relacion con
CONSTRUCCION Y/U OPTIMIZACION Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE OBRAS
ARQUITECTONICAS, el cual debera cumplir con los siguientes codigos UNSPSC asi:
CLASIFICACION UNSPSC DESCRIPCION

81101500 Ingenieria civil y arquitectura.

Adicional a ello, los contratos restantes dentro del alcance de su objeto deberan tener relacion
con CONSTRUCCION Y/U OPTIMIZACION Y/0 MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DEL SISTEMA
ELECTRICO DE MEDIA Y BAJA TENSION, SUBESTACION ELECTRICA, SISTEMA INTEGRAL DE
PROTECCION CONTRA RAYOS E ILUMINACION, los cuales deberan cumplir con los siguientes
codigos UNSPSC asi:
CLASIFICACION UNSPSC | DESCRIPCION

72151500 Servicios de sistemas eléctricos.
La sumatoria de los contratos aportados como experiencia general debera ser igual o superior
al cien por ciento (100%) del presupuesto oficial expresado en SMMLV.

Los proponentes deben acreditar su experiencia a través de: i) informacion consighada en el
RUP para aquellos que estén obligados a tenerlo, ii) la presentacion del anexo técnico -
experiencia general del proponente como requisito habilitante para todos los proponentes y iii)
alguno de los documentos validos para la acreditacion de la experiencia senalados en el numeral
siguiente cuando se requiera la verificacion de informacion del proponente adicional a la
contenida en el RUP.

Atemcron af Chente - Acecias - Meta
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De este modo, la evaluacion de la experiencia se efectuara a partir de ia informacion

contenida en el Registro Unico De Proponentes (RUP) vigente y en firme antes del cierre del
proceso.

En caso de presentar certificaciones en consorcio o unién temporal, serén tenidas en cuenta la
experiencia general de acuerdo con el porcentaje de participacion, para lo cual se debera
adjuntar el documento de conformacion del consorcio o unién temporal.

Atencion of (Fente
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EXPERIENCIA ESPECIFICA

Sera habil la propuesta que cumpla con los siguientes requisitos:

El proponente debera acreditar maximo de dos (02) contratos de obra con las siguientes
condiciones de experiencia especifica (es decir, puede relacionar dos (02) contratos con
entidades publicas y/o privadas, liquidado y recibido a satisfaccion, que se encuentre inscrito
en el RUP) cuyo objeto esté relacionado con obras tales como CONSTRUCCION DEL SISTEMA
ELECTRICO DE MEDIA Y BAJA TENSION, AUTOMATIZACION Y CONTROL, SISTEMA INTEGRAL DE
PROTECCION CONTRA RAYOS E ILUMINACION, QUE DENTRO DE SU ALCANCE HAYA
SUBESTACION ELECTRICA, cuya sumatoria del valor de los contrato aportados debera ser igual
o superior al cien por ciento (100%) del valor de los componentes B y C del presupuesto oficial
del presente proceso expresado en SMMLV. el cual deberd cumplir con los siguientes codigos

UNSPSC asi:

CLASIFICACION UNSPSC DESCRIPCION

721515 Servicios de sistemas eléctricos.

811017 Ingenieria eléctrica y electronica

811024 Ingenieria de transmision de energia
eléctrica

301029 Pilares

391210 Equipamiento para distribucion vy
conversion de alimentacion

391115 lluminacidn de Interiores y Artefactos

312515 Activadores

Los proponentes deben acreditar su experiencia a través de: i) informacién consignada en el
RUP para aquellos que estén obligados a tenerlo, ii) la presentaciéon del anexo técnico -
experiencia especifica del proponente como requisito habilitante para todos los proponentes y
iii) alguno de los documentos validos para la acreditacion de la experiencia senalados en el
numeral siguiente cuando se requiera la verificacion de informacion del proponente adicional a
la contenida en el RUP.

De este modo, la evaluacion de la experiencia se efectuara a partir de la informacion contenida
en el Registro Unico De Proponentes (RUP) vigente y en firme antes del cierre del proceso.

En caso de presentar certificaciones en consorcio o unidén temporal, seran tenidas en cuenta la
experiencia de acuerdo con el porcentaje de participacion, para lo cual se debera adjuntar el
documento de conformacion del consorcio o union temporal.

Atemcion al (Heate
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ACTIVIDADES REPRESENTATIVAS:

Ademas de lo anterior, teniendo en cuenta que el RUP contiene Gnicamente la informacién de
los contratos hasta el tercer nivel de clasificacién, el proponente deberé acreditar de manera
individual o conjunta, el contrato aportado para la experiencia especifica debera tener dentro de
sus actividades lo siguiente:

frews AGTIVIDAD uwoaD | cantioap | CUMRLYNO
453 CABLE DE COBRE MONOPOLAR 15 KV, XLPE, 3 X NO. 2 AWG, ) a7 CUMPLE- FOLIO
' PARA ALIMENTACION SUBTERRANEA DE LA SUBESTACION 281
INSTALACION DE CELDA DE MANIOBRAS CON SECCIONADOR T
13.1 DUPLEX EN AIRE ACORDE A NORMAS CODENSA CTS503 Y UN 1 ot
CTS503-2
INSTALACION DE CELDA DE PROTECCION PARA CUMPLE- FOLIO
13.2 TRANSFORMADOR SECO 13,2KV ACORDE A NORMAS UN 1 e
CODENSA CTS503-1 CTS503-3
INSTALACION DE CELDA PARA TRANSFORMADOR TIPO SECO - -
55 DE 1700X1300X1900 MM, EN CALIBRE 14, SEGUN NORMA ™ " CUMPLE- FOLIO
CTS518-2. INCLUYE TRES SOPORTES PARA CABLE DE MEDIA 281
TENSION TIPO XLPE 2 AWG
INSTALACION DE TRANSFORMADOR >=112,5 KVA, TIPO
SECO ABIERTO CLASE H, SERIE 15/1, 1KV, DE 13200 A 220
144 V, Z 8%, ICC 16,6 IN, ACORDE A NTC 3445, 3654. - 1 CUMPLE- FOLIO
TRIFASICO, FRECUENCIA 60HZ, DY5, CAMBIADOR DE TAP 281
(+1-3)X2.5%, CALENTAMIENTO DEVANADOS 125 °C, BIL
60/10 KV
SISTEMA DE PUESTA A TIERRA COMPUESTO POR SEIS (6)
4aT VARILLAS COBRE-COBRE 99% DE 5/87X2.4M Y MALLA DE uN i CUMPLE- FOLIO
' 12X9M, Y CUADRICULAS DE 2M. SE USARA SOLDADURA 281
EXOTERMICA.
INSTALACION DE CELDA PARA MEDIDA INDIRECTA EN BAJA
TENSION 2000X800X400 MM, EN CALIBRE 14, SEGUN BilPLE Faic
15.1 NORMA AE319. INCLUYE: TRANSFORMADORES DE UN 1
CORRIENTE, MEDIDOR ELECTRONICO Y TOTALIZADOR 25
REGULABLE 320A.
TABLERO GENERAL DE DISTRIBUCION EN LAMINA COLD
ROLLED DE 1800X1000X450 MM. PINTURA J
ELECTROSTATICA COLOR RAL 7032. INCLUYE UN |
TOTALIZADOR INDUSTRIAL TRIFASICO DE 320A REGULABLE, CUNMPLE FOLID
15.2 DOS (2) BREAKER INDUSTRIAL TRIFASICO REGULABLE DE UN 1 i ol
100A, UN (1) BREAKER INDUSTRIAL TRIFASICO DE 70A.
CINCO (5) BREAKER INDUSTRIAL TRIFASICOS DE 40A, Y UN
(1) BREAKER INDUSTRIAL TRIFASICO DE 30A. INCLUYE DPS
CLASE I+!l IEC, ACORDE CON IEC62305-4.

Vighlad:
Superservicios
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. CUMPLE/NO
TEms ACTIVIDAD UNIDAD CANTIDAD SMNE

SUMINISTO E INSTALACION DE BANCO CORRECTOR DE
15.4 FACTOR DE POTENCIA CON REACTANCIA DE RECHAZO UN 1
>=25KVAR / 220V,

CUMPLE- FOLIO
282

SISTEMA INTEGRAL DE PROTECCION CONTRA RAYOS

ACORDE A LA NORMA NTC4552-1-2-3, INGLUYE
SENALIZACION, TERMINALES DE CAPTACION, BAJANTES,

19.1 SISTEMA DE PUESTA A TIERRA. CONECTORES DEBEN

- |
UN 1 CUMPLE- FOLIO

CUMPLIR CON LA NORMA NTC 4628 O LA IEEE-837 Y EN- 283
50164 LIGHTNING PROTEC(;ION COMPONENT PART 1,2,3.
DEBEN EVITAR LA CORROSION GALVANICA.
PERSONAL BASICO REQUERIDO
EXPERIENCIA
CARGO PERFIL C;:; ' :g%':
GENERAL ESPECIFICA
Que haya participado como Director de
Obra dedicacion minima del 50% en un (1)
contrato de obra terminado y recibido a
satisfaccion, cuyo objeto esté directamente
Ingeniero civil y/o relacionado con la CONSTRUCCION DE
Electricista, con Mayor a diez SISTEMAS ELECTRICOS DE MEDIA Y BAJA
matiotia (10) afios, TENSION, QUE DENTRO DE SU ALCANCE
profesional contados a HAYA CONSTRUCCION DE SUBESTACION
DIRECTOR | vigente y partir de Ia ELECTRICA, celebrado con entidades
DEOBRA | certificado de 1 50% facha i publicas, cuyo valor del contrato sea igual
vigencia de la expedicion de Ia o superior al cien por ciento (100%) del
misma (Ley 842 matiouta valor del presupuesto oficial expresado en
de 2003 articulo profesional SMMLY.
20) Se debera anexar certificado de
cumplimiento de la Entidad publica
Contratante de que dicho Profesional
participo como Director de Obra en la
ejecucion del contrato.
Ingeniero civil y/o Mayor a diez Que haya participado como Reﬁsidfer‘lte de
RESIDENT Electricista, con (10) afios Obra o profesional en ingenieria civil y/o
matricula ’ eléctrica, con una dedicacién del 100% en
B DE profesional 1 100% cont‘ac‘ijos @ un (1) contrato de obra terminado y
OBRA vigente y t?:crlt:; d?a a recibido a satisfaccion, cuyo objeto esté

certificado de
vigencia de la

expedicion de la

directamente relacionado con la
CONSTRUCCION DE SISTEMAS

Atercion af (Bente
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misma (Ley 842 matricuia ELECTRICOS DE MEDIA Y BAJA TENSION,
de 2003 articulo profesional QUE DENTRO DE SU ALCANCE HAYA
20) CONSTRUCCION DE SUBESTACION
ELECTRICA celebrado con entidades
publicas, cuyo valor del contrato sea igual
o superior al cien por ciento (100%) del
valor del presupuesto oficial expresado en
SMMLY.
Se debera anexar certificado de
cumplimiento de la Entidad publica
Contratante de que dicho Profesional
participo como Residente de Obra en la
ejecucién del contrato.
Que haya participado como Profesional en
Salud Ocupacional con una dedicacion del
Profesional en 100% en un (1) contrato de obra
salud terminado y recibido a satisfaccion, cuyo
ocupacional. objeto esté directamente relacionado con
Debe contar con Con experiencia | ja CONSTRUCCION DE SISTEMAS
curso de general mayora | ELECTRICOS DE MEDIA Y BAJA TENSION,
PROFESIO coorc{inador de cinco (05) anos, | QUE DENTRO DE SU ALCANCE Hf\YA
NAL EN trabajo seguro en cont_ados a CONSTRUCCION DE SUBESTACION
SALUD altUT?le. con 1 100% partir de la ELECTRICA, celebrados con entidades
OCUPACIO matnc‘ula fecha de publicas, cuyo valor del contrato sea igual
NAL. profesional y/o expedicion de la | o superior al cien por ciento (100%) del
licencia matricula valor del presupuesto oficial expresado en
profesional profesional y/o SMMLYV.
vigente y licencia.
certificado de Se debera anexar certificado de
vigencia de Ia cumplimiento de la Entidad pablica
misma. Contratante de que dicho Profesional
participo como Profesional en Saiud
Ocupacional en la ejecucion del contrato.

Arerrcron of ( Hente
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Vigilado
Supersery



—

f.lu\-. ;.:!":_'ﬁ-q:‘&-.;" fﬁﬁbw.ﬁ‘f'l-i;l “"3 m:? - “?'ﬁﬂp i

VooEa

-

Dot

"
. .
I
- ” I M,
B L
I
i a
1
.-
1
!
il
_ n PR
B L : ? un I
N \ Bl e
f4 s T4 1 P 3y ¥
- 3
K ! o
1 a B I I 1
1
s
¥ e
J .

-A o L] ]
p T et

ST

r

e



/‘ DEPARTAMENTO DEL META )
. a m MUNICIPIO DE ACACIAS 7.
p 1 ; EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE ACACIAS E.S.P.
R — NIT. 822001833-5 - NUIR 1-50006000-3
Cédigo TRD Fecha Version Pagina
21/07/2020 3 | 10
Que haya participado como Ingeniero
Ingeniero P Ambn_ental en urlw b(:;) contra}tf:: de‘?bra
ambiental, con p ter'mlnado‘y r‘e(:| ido a satis acqon. cuyo
matrisuls general mayor a | objeto esté directamente relacionado con
T cinco (05) afios, | 1a CONSTRUCCION DEL SISTEMA
ING. : contados a ELECTRICO DE MEDIA Y BAJA TENSION,
vigente y 5 g ) s
AMBIENTA = 1 50% | partir de la celebrado con entidades plblicas.
certificado de
L vigencia de la fechada
%’» oy 8 expedicion de la | Se debera anexar certificado de
:”5;(‘)%; e:’t_ | i i cumplimiento de la Entidad piblica
2‘5 BEERD profesional Contratante de que dicho Profesional
) participo como Ingeniero Ambiental en la
ejecucion del contrato
PERSONAL BASICO OFERTADO
ol 6 o]
DEDICAC! VALORACH
PROFESIONA | cargo | NENILA PROFESION | IXEERENS EXPERIENCIA ESPECIFICA N cumpLE / | Yo O
PROPUEST NO CUMPLE
A
NOMBRE DE ALCALDIA
ENTIDAD MUNICIPAL DE
QUE PUERTO GAITAN-
INGENIERQ CERTIFICA META
ELECTRICISTA CONSTRUCCION
GRADUADO EL DE LA
31/08/1984 SUBESTACION DE
MATRICULA S00KVA Y LAS
MANUEL PROFESIONAL REDES
EBERTO No0.25205- ELECTRICAS DE
CASTELL DIRECTO 16673 OBJETO MEDIA TENSION A FOLIO
PEREZ EXPEDIDA - 34.5/13.8 KVEN 5335
cC. ] 0% 11/12/1984, | SBANOS LA VEREDA CUMPLE | ™1
3.295.374 SE ENCUENTRA RUBIALES EN EL 342
de VIGENTE Y NO MUNICIPIO DE
Villavicencio TIENE PUERTO GAITAN-
ANTECEDENTES META
DISCIPLINARIO DIRECTOR DE
S ETICO- CARGO OBRA
PROFESIONALE FECHA DE
s INICIO /06018
| FEGHA DE
TERMINACIO 27/12/2019
N
VALOR DEL | $7.676.32.373,6
PROYECTO 0
VALOR DEL
PROYECTO 9271
EN SMMLV
% DE VALORACID
EXPERIENC ok
PROFESIONA | capgo | DEDICACION | proresion 1A ExPERIENCIAESPECIFICA | N IR | o DE -
GENERAL / 23
PROPUESTA } CUMPLE
%

Atencion af (hemte
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NO'SSRE ALCALDIA
MUNICIPAL DE
ENTIDAD 4
INGENIERO QUE PUETE?:J TAN
CVIL CERTIFICA
GRADUADO EL CONSTRUCCION
10/12/2009 DE LA
MATRICULA SUBESTACION DE
PROFESIONAL SO0KVA Y LAS
LUIS CARLOS No. 25202- REDES
SANTANA 1180293 ELECTRICAS DE
GUTIERREZ | RESIDEN EXPEDIDA EL : OBJETO | MEDIA TENSION A FOLIOS
C.C. TE DE 100% 28/01/2010 | 13 ANOS 345/13.8KVEN | CUMPLE | 343AL
86.085.822 | OBRA SE ENCUENTRA LA VEREDA 350
de VIGENTE Y NO RUBIALES EN EL
Villavicencio TIENE MUNICIPIO DE
ANTECEDENTE PUERTO GAITAN-
S META
DISCIPLINARIO RESIDENTE DE
S ETICO- CARGO OBRA
PROFESIONALE FECHA DE
s INICIO 01/06/2018
"FECHA DE
TERMINAC |  27/12/2019
16N
VALOR
DEL
orovtcr | $7.676.32.373,60
0
VALOR
DEL
PROYECT 9271
0 EN
SMMLY
% DE VALORACIO
EXPERIENG :
PROFESION | (ypqo | DEDIGACION | poncrqion 1A EXPERIENCIA ESPECIFICA NCUMPLE | No. DE
AL EN LA AR 7 NO FOLIO
PROPUESTA CUMPLE
NO'SERE ALCALDIA
PROFESIONAL Enioap | MUNICIPAL DE
EN SALUD s PUERTO GAITAN-
OCUPACIONAL CERaERk META
GRADUADO EL = N
26/11/2011
MATRICULA 51N
SUBESTACION DE
PROFESIONAL
EDWIN e xacy S00KVA Y LAS
GUZMAN | PROFESIO e REDES
PASTRANA | NAL EN I ELECTRICAS DE FOLIOS
ce. SALUD 100% N eaio0ss | 12ANOS | OBJETO | MEDIATENSIONA | CUMPLE | 351AL
86.040.134 | OCUPACIO - ENC/ 34.5/13.8 KVEN 358
UENTRA
de NAL. Pl LA VEREDA
Villavicencio RUBIALES EN EL
ANT;&';EENTE MUNICIPIO DE
PUERTO GAITAN-
Dlscspfmwo META
; PROFESIONAL EN
PROFESIONALE GARED SALUD :
. OCUPACIONAL 3
| FECHA DE 2
INICIO OR00y 2018 L
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FECHA DE
TERMINAC |  27/12/2019
IGN
VALOR
DEL
oRovicT | $7:67632.373,60
0
VALOR
DEL
PROYECT 9271
OEN
SMMLV
% DE VALORACIO
EXPERIENC
PROFESION | careo DE%‘&"L‘EGN PROFESION 1A EXPERIENCIA ESPECIFICA NGUMPLE | No.DE
.. I / NO FOLIO
PROPUESTA CUMPLE
B NOMBRE '
DE AGENCIA PARA LA
INGENIERO ENTIDAD | INFRAESTRUCTUR
AMBIENTAL QUE A DEL META
GRADUADO EL CERTIFICA
27/08/2010 CONSTRUCCION
MATRICULA DE
PROFESIONAL ELECTRIFICACION
JHONNATHA 25238 VEREDA ALTO
NMARTINEZ | |\ conieo 202307CND MANACACIAS
CRUZ 5 EXPEDIDA EL i OBJETO | PRIMERA ETAPA FOLIOS
cC. .- 50% 17/03/2011 | 12 ANOS MUNICIPIO DE CUMPLE | 359 AL
1.121.852.2 iy SE ENCUENTRA PUERTO LLERAS 367
32 de VIGENTE ¥ NO ENEL
villavicencio TIENE DEPARTAMENTO
ANTECEDENTE DEL META
s INGENIERD
DISCIPLINARIO CARGO AMBIENTAL
S ETICO- FECHA DE
PROFESIONALE INICIO 08/06/2022
s FECHA DE
TERMINAC |  21/03/2023
ION
VALOR
DEL
pROvECT | $1018215.943
0
VALOR
DEL
PROYECT 877
OEN
SMMLV
MAQUINARIAY EQUIPO

El proponente debe certificar que tiene disponible para la ejecucion del objeto de la presente
contratacion el equipo necesario para dar cumplimiento al objeto del contrato. El Contratista
debe suministrar oportunamente los equipos necesarios para cumplir con los programas, plazos
y especificaciones técnicas de los trabajos a solicitud del Interventor, so pena de aplicacion de
sanciones que se establezcan en el contrato.

Vigiladd
Superservicios
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El oferente PRESENTA ANEXO TECNICO 7, donde certifica que el equipo se encuentra disponible
y en optimas condiciones de trabajo, de igual manera relaciona la CARTA DE COMPROMISO Y
DISPONIBILIDAD EQUIPO ALQUILADO, complementario con la TARJETA DE PROPIDAD DEL

EQUIPQ.
LUGAR DONDE SE PROPIO O
EQUIPO | MARCA | MODELO ENCUENTRA PROPIETARIO ALQUILADO
TELEFONO | DIRECCION
CRA 38 MANUEL

No. 25-74 EBERTO
GRUA FORD 1979 3153267331 BRR 7 DE CASTELL ALQUILADO

AGOSTO PEREZ

v De acuerdo a la verificacion de requisitos establecidos en el estudio previo y en el pliego
de condiciones que contiene los términos de referencia y apelando a los criterios de
calificacion impuestos por el Manual de Contratacion, una vez evaluados los aspectos
técnicos de los proponentes, se encontré que la propuesta presentada por el
CONSORCIO PLANTAS, cumple a cabalidad con todos los requisitos exigidos por la
Empresa de Servicios Plblicos de Acacias E.S.P., razon por lo cual, quedara HABILITADO
TECNICAMENTE para continuar con el proceso de seleccion.

Sin otro particular, la presente se firma por los que en ella intervinieron a los catorce (14) dias
del mes de julio de 2023.

ALVARO ANDRES CESPEDES BAQUERO YORMAN ALEX|
Subgarente de Acueducto y Alcantariliado ing. Civil

ZALEZ JARAMILLO
Subgerencia Acueducto Y

Empresa de Servicios Publicos de Acacias Alcantarilla
ES.P. Empresa de Servicios Pablicos de Acacias
E.SP.

Atercion of (hentr
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